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Fahrgestellnummer WBA
Typ-Code BE71

Typ

318IS (EUR)

E-Baureihe E36 (2)
Baureihe 3
Bauart COUPE
Lenkung LL

Taren
Motor

2
Mad4

Hubraum 1.90

Leistung 103
Antrieb HECK
Getriebe MECH

Farbe

COSMOSSCHWARZ METALLIC (303)

Polsterung STOFF/LEDER/ANTHRAZIT (C1AT)

Sonderausstattung

Nr.

243
277
314
320
337
354
401
428
473
481
498
510
520
556
669
704
710
806
915
940

Beschreibung
AIRBAG FUER BEIFAHRER

LM RAD/DOPPELSPEICHENSTYLING
FRONTSCHEIBENWASCHDUESEN BEHEIZT
MODELLSCHRIFTZUG ENTFALL

M SPORTPAKET
GRUENKEIL-FRONTSCHEIBE
SCHIEBE-HEBEDACH, ELEKTRISCH
WARNDREIECK

ARMAUFLAGE VORN

SPORTSITZE FUER FAHRER/BEIFAHRER
KOPFSTUETZEN IM FOND
LEUCHTWEITENREGELUNG ABBLENDLICHT
NEBELSCHEINWERFER
AUSSENTEMPERATURANZEIGE

RADIO BMW BUSINESS RDS

M SPORTFAHRWERK

M LEDERLENKRAD

3.BREMSLEUCHTE

AUSSENHAUTSCHUTZ ENTFALL
SONDERWUNSCH AUSSTATTUNG

Individualfahrzeugdaten

Steuerung Individual

Hinweisschild BMW Individual

0940 Sonderwunsch

Aerodynamik-Aussenspiegel (wie M3) in Wagenfarbe lackiert.

in Wagenfarbe lackiert.

Fahrtrichtungsanzeiger vorne, hinten und seitich mit weissem Glas




